Республика Карелия

Лоухский муниципальный район

Совет Плотинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 94

XX сессии  II созыва

от 13  июня  2013 года

О внесении изменений и дополнений

в Устав Плотинского сельского поселения

На основании пункта 1 части 10 статьи 35  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 56 Устава Плотинского сельского поселения, Федерального закона от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».

Совет Плотинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Плотинского сельского поселения принятого Решением  IV сессии I созыва Совета Плотинского сельского поселения от 12.12.2005 года, следующие изменения и дополнения:

      1.1.  в пункте 1 статьи 21 слова «4 года» заменить на «5 лет».

1.2. в пункте 2 статьи 28 слова  «4 года» заменить  на «5 лет».

2. Главе Плотинского сельского поселения направить данное решение на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Карелия.

3. Главе Плотинского сельского поселения в течение 10 дней опубликовать данное решение в официальном информационном бюллетене « Вестник поселения» после его государственной регистрации.

Председатель Совета Плотинского

сельского поселения:                                                                     О.П.Лифанова

Глава Плотинского сельского поселения:                                   О.Н. Квяткевич